
 
ZARZĄDZENIE nr 230/2023 
Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 4 września 2023 roku 
 

 
 

w sprawie przekazania do gospodarowania Gminnemu Zarządowi Mienia 
Komunalnego w Strzelcach Opolskich nieruchomości gminnych 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) zarządzam, co następuje: 
 
§1. Przekazuję do gospodarowania Gminnemu Zarządowi Mienia Komunalnego w Strzelcach 

Opolskich na zasadach określonych w zarządzeniu Burmistrza Strzelec Opolskich nr 282/08 
z dnia 30.12.2008 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Zarządu Mienia 
Komunalnego w Strzelcach Opolskich do gospodarowania gminnym zasobem 
nieruchomości w brzmieniu ustalonym zarządzeniem Burmistrza Strzelec Opolskich 
Nr 200/2022 z dnia 9 września 2022 r. w sprawie jego zmiany – nieruchomości wymienione 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 
 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

 
Tadeusz Goc 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  
Burmistrza Strzelec Opolskich 
nr 230/2023 z dnia 4.09.2023r. 

 

 

 
Lp. Obręb Mapa Nr działki Pow. w ha 
1 Rozmierka 2 99/2 0,0025 
2 Rozmierka 2 101/2 (nieruchomość zabudowana) 0,0424 
3 Rozmierka 2 101/3 0,0003 
4 Rozmierka 2 101/4 0,0001 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


